

Porquerolle's Cup

18 et 19 mai 2024



APTICE OF RACE

NOTICE OF RACE

APTICE XVI

Totale it is a management on a infraction and inclinations of the country of the c

Le Comité de la Course rendra sa décision dans les trois années suivantes et celle -ci sera sans appet.

AVIS DE COURSE

Porquerolle's Cup



Le Yacht Club de Porquerolles organise la traditionnelle Porquerolle's Cup le weekend- end de Pentecôte.

Cette course est ouverte à tous les voiliers monocoques. Elle consiste à faire le tour de l'Île de Porquerolles et de ses dépendances.

Le départ est donné les équipages étant assis sur la plage et les voiliers au mouillage. Le classement est en temps réel.

PROGRAMME:

Samedi 18 mai 2024

Entre 16h30 et 19h30 au Yacht Club de Porquerolles (A l'extrémité Est de la Zone Artisanale du port)

- Finalisation des inscriptions
- Règlement de la participation
- Réception des IC et des numéros
- Choix du sens de rotation

Dimanche 19 mai 2024

• 9h30 : Communication par VHF (canal 72) de la plage de départ

• 11h00 : Départ de la course

• 18h00 : Remise des prix, cocktail, fort St Agathe

• 21h00 : Grand Bal sur la place du village.

DROITS D'INSCRIPTION

Si vous souhaitez participer à cette régate, merci de vous inscrire en suivant le lien ci- dessous

INSCRIPTION EN LIGNE

TARIFS 2024

L'inscription inclut la place de port pour le bateau : les nuits du samedi au dimanche et du dimanche au lundi 12H.

- Bateau jusqu'à 9,99 m : 90 € + 15 € par personne
- Bateau entre 10m et 12,99m : 110 € +15 € par personne
- Bateau de plus de 13m :130 € + 15 € par personne

Attention chaque participant doit avoir une licence FFV valide pour faire de la régate.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Yacht Club de Porquerolles Ile de Porquerolles 83400 Hyères

Mail : yachtclub-porquerolles@wanadoo.fr

www.yachtclubporquerolles.fr



Informations complémentaires / Additional information



Porquerolle's Cup

18 et 19 mai 2024



Yacht Club de Porquerolles lle de Porquerolles

lle de Porquerolles 83400 Hyères

Mail: yachtclub-porquerolles@wanadoo.fr



























